Директору ООО «Шараж монтаж»
Иванову И.И.

	от

	№

	на №

Претензия по Договору
Уважаемый Иван Иванович!
Между Учреждением и ООО «Шараж монтаж» заключен Договор безвозмездного пользования имуществом от. (далее по тексту – «Договор»).

Согласно п. 4.1 Договора, в порядке возмещения расходов, понесенных Ссудодателем в связи с эксплуатацией имущества, указанного в п. 2.1. Договора, Ссудополучатель возмещает Ссудодателю указанные расходы (в т.ч. коммунальные услуги, услуги по уборке и содержанию мест  общего пользования, охране здания) и иные расходы.

Задолженность ООО «Шараж монтаж» перед Учреждением по Договору за 2017 год составляет 120000 (Сто двадцать тысяч) рублей 12 копеек.

На основании вышеизложенного прошу Вас погасить указанную задолженность до конца текущего года, иначе Учреждение будет вынуждено обратиться в Арбитражный суд такой-то области с исковым заявлением о взыскании с ООО «шараж монтаж» суммы долга.
Директор Учреждения

В.А. Петров